アコム株式会社

平成 27年４月 20日

各   位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長兼会長 木下 盛好

（コード番号：8572 東証第一部）

問合せ先：財務第二部 広報･ＩＲ室長 中澤 知広

電話番号：０３-５５３３-０８６１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月 20日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせします。

記

１．役付執行役員の委嘱・担当部室の変更（下線    が変更部分）

（平成27年５月１日付）

新委嘱・担当部室 氏   名 旧委嘱・担当部室

・業務統括部、リスク統括部担当

・コンプライアンス統括部副担当

常務執行役員

松谷
まつたに

 信
のぶ

吉
よし

・業務統括部、リスク統括部担当

・コンプライアンス統括部副担当

・業務統括部長

２．部室長の異動

（平成27年５月１日付）

新 職 位 氏   名 旧 職 位

・業務統括部長 永井
な が い

 愼一
しんいち

 ・総務部 担当部長

以 上

アコム株式会社

（別紙）

取締役の執行役員兼務等一覧表

(平成 27年５月１日付)

役   位 氏    名 執行役員の兼務等

代表取締役社長兼会長 木下  盛好
・経営全般総覧

・社長執行役員

代表取締役副会長 梶浦  敏明
・経営全般総覧補佐

・コンプライアンス統括部、監査部担当

専 務 取 締 役 立木   清 ・専務執行役員

専 務 取 締 役 冨松   悟 ・専務執行役員

常 務 取 締 役 福元  一雄 ・常務執行役員

取   締   役 長田 忠千代

取 締 役（社外） 梅津  光弘

執行役員の委嘱・担当部室等一覧表

(平成 27年５月１日付)

役   位 氏    名 委嘱・担当部室等

社長執行役員 木下  盛好
・全業務執行統括

・リスク管理委員会委員長

専務執行役員 立木   清

・財務情報開示委員会委員長

・経営企画部、財務第一部、財務第二部、

総務部担当

専務執行役員 冨松   悟

・審査本部長

・ 審査第一部、審査第二部、

審査コンプライアンス推進室担当

常務執行役員 福元  一雄

・営業本部長

・営業推進部、東日本営業部、西日本営業部、

営業コンプライアンス推進室担当

常務執行役員 木下  政孝
・営業副本部長

・営業企画部担当

常務執行役員 田淵  悦郎 ・特命担当

常務執行役員 提橋  輝幸 ・人事部、システム統轄部担当

常務執行役員 厚田  理郎 ・海外事業部、保証事業部担当

常務執行役員 松谷  信吉
・業務統括部、リスク統括部担当

・コンプライアンス統括部副担当

執 行 役 員 北   芳治 ・監査部長

執 行 役 員 渡邉  範善 ・経営企画部長

執 行 役 員 松原  義則 ・システム統轄部長

執 行 役 員 宮川   悟 ・総務部長

執 行 役 員 内田  智視 ・営業推進部長

執 行 役 員 近藤   誠 ・保証事業部副担当

執 行 役 員 嘉村  康裕 ・東日本営業部長

執 行 役 員 小野寺 道人 ・保証事業部長

執 行 役 員 鹿野谷 智雄 ・コンプライアンス統括部長

執 行 役 員 曽根  雅行 ・西日本営業部長

執 行 役 員 桐渕  高志 ・財務第二部長

	（日本語）2015.04.20(人事異動に関するお知らせ)
	（日本語）2015.04.20人事異動【別紙】